Municipal de Mococa, Sr. Eduardo Ribeiro Banson e eu
sanciono e promulgo a seguinte LEI:

AÉío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 428.713,88 (quatrocêntos e vinte e oito mil setecentos e treze reais e oitenta e oito
centavos), observadas as seguintes classificaçÕes institucional, funcional programática e
econômica:

O9,OO - S.M DE SAUDE
09.03 - ATENÇÂO BÁS|CA
'10.30í.0079.2016 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁS|CA
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 235)..........